

正味財産増減計算書総括表

自:平成27年 4月 1日

至:平成28年 3月31日

(単位:円)

科 目	公益会計	収益会計	法人会計	内部取引消去	合計
I. 事業活動収支の部					
§ 1 経常収益					
1. 会費収入			1,620,000		1,620,000
2. 補助金収入	28,186,004				28,186,004
(1) 物産展等事業収入	9,793,458				9,793,458
(2) アンテナショップ支援事業収入	4,820,217				4,820,217
(3) 民工芸支援事業収入	3,777,766				3,777,766
(4) 関西圏販路支援事業収入	4,692,070				4,692,070
(5) 首都圏販路開拓支援事業収入	5,102,493				5,102,493
3. 受託事業収入	15,234,832				15,234,832
(1) 販路拡大支援事業受託収入	9,066,210				9,066,210
(2) ピーコック・トリピーショップ事業収入	747,806				747,806
(3) あべのハルカス出展支援事業収入	60,000				60,000
(4) アンテナショップ催事事業収入	3,935,000				3,935,000
(5) 高校生手話P甲子園事業収入	531,985				531,985
(6) アンテナショップ報告会事業収入	55,952				55,952
(7) タカシマヤ等とっとりっち事業収入	588,399				588,399
(8) その他受託事業等の収入	249,480				249,480
4. 収益事業収入		6,339,051			6,339,051
5. 雑収入	4,016	1,940	3		5,959
6. 他会計からの振替額			2,301,400	△ 2,301,400	0
§ 1 経常収益計	43,424,852	6,340,991	3,921,403	△ 2,301,400	51,385,846
§ 2 経常費用					
1. 公益事業費	44,088,393				44,088,393
① 販路開拓事業費	29,426,212				29,426,212
(1) 物産展等事業費	10,402,624				10,402,624
(2) アンテナショップ支援事業費	5,137,061				5,137,061
(3) 民工芸支援事業費	4,091,964				4,091,964
(4) 関西圏販路支援事業費	4,692,070				4,692,070
(5) 首都圏販路開拓支援事業費	5,102,493				5,102,493
② 鳥取県受託事業費	14,640,807				14,640,807
(1) 販路拡大支援事業費	8,645,333				8,645,333
(2) ピーコック・トリピーショップ事業費	743,244				743,244
(3) あべのハルカス出展支援事業費	50,000				50,000
(4) アンテナショップ催事事業費	3,935,000				3,935,000
(5) 高校生手話P甲子園事業費	476,543				476,543
(6) アンテナショップ報告会事業費	31,910				31,910
(7) タカシマヤ等とっとりっち事業費	563,297				563,297
(8) その他受託事業費	195,480				195,480
③ 公益共通事業	21,374				21,374
通信運搬費	18,200				18,200
租税公課	2,688				2,688
支払手数料	486				486
2. 収益事業費		708,747			708,747
事業費計	44,088,393	708,747			44,797,140
3. 管理費			3,921,403		3,921,403
管理費計			3,921,403		3,921,403
4. 他会計への振替額		2,301,400		△ 2,301,400	0
§ 2 経常費用計	44,088,393	3,010,147	3,921,403	△ 2,301,400	48,718,543
§ 3 当期経常増減額	△ 663,541	3,330,844	0	0	2,667,303

自:平成27年 4月 1日
至:平成28年 3月31日

(単位:円)

科 目	公益会計	収益会計	法人会計	内部取引消去	合計
Ⅱ. 経常外増減の部					
当期経常外増減額	0	0	0	0	0
法人税、住民税及び事業税	0	1,073,000	0	0	1,073,000
当期一般正味財産増減額	△ 663,541	2,257,844	0	0	1,594,303
一般正味財産期首残高	6,075,354	4,391,415	0	0	10,466,769
一般正味財産期末残高	5,411,813	6,649,259	0	0	12,061,072
Ⅲ. 指定正味財産増減の部					
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	2,000,000	0	0	0	2,000,000
指定正味財産期末残高	2,000,000	0	0	0	2,000,000
Ⅳ. 正味財産期末残高	7,411,813	6,649,259	0	0	14,061,072